

P.P.H.U. „TAMAX„ (Lider)
Tadeusz Cieślak
 28-340 Sędziszów; ul. Dworcowa 46
 tel. (041) 381-15-81
EKOM MACIEJCZYK S.J. (Partner)
 25-004 Kielce; ul. Paderewskiego 18
 tel. (041) 386-20-60

ZASADY SEGREGACJI NA TERENIE MIASTA I GMINY MIECHÓW

Do żółtego worka wrzucamy:	Do niebieskiego worka wrzucamy:	Do zielonego worka wrzucamy:	Do białego worka wrzucamy:	Do brązowego worka wrzucamy:
<p>Tworzywa sztuczne</p> <p>- opakowania plastikowe tzw. butelki pet, butelki po szamponach i środkach higienicznych, folię opakowaniową, torby plastikowe, kubki po jogurtach , śmietanie, margarynie, butelki pet muszą mieć odkręcone zakrętki, być zgniecione oraz zerwane etykiety - czyste, pozbawione zawartości i resztek żywności</p> <p>Nie wrzucamy:</p> <p>- butelek po olejach samochodowych, środkach chemicznych, naczyń jednorazowych po posiłkach, styropianu</p>	<p>Papier i tekturę</p> <p>- gazety, czasopisma, papier szkolny i biurowy, książki, kartony, worki papierowe, tekturę - czyste i suche</p> <p>Nie wrzucamy:</p> <p>- foliowanych i lakierowanych katalogów, kalki, zabrudzonego i tłustego i woskowanego papieru, pieluch jednorazowych, podpasek, worków po cementie i wapnie, tkanin, chusteczek higienicznych, papierowych ręczników, paragonów</p>	<p>Metal, Opakowania wielomateriałowe</p> <p>- kartony po mleku, soku, śmietanie, tetrapaki - czyste, pozbawione zawartości i resztek żywności, złom stalowy, aluminium, puszki aluminiowe</p> <p>Nie wrzucamy:</p> <p>- opakowań po mrożonkach, chipsach, kawie itp., folii aluminiowej</p>	<p>Szkoło białe i kolorowe</p> <p>- butelki, słoiki, szklane opakowania po art. spożywczych -czyste, pozbawione zawartości i resztek żywności, bez zakrętek</p> <p>Nie wrzucamy:</p> <p>- naczyń porcelanowych, i fajansu, szkła okiennego, zbrojonego, żaroodpornego, szyb samochodowych, opakowań po lekach, szkła zabrudzonego farbami lub smarami, żarówek, zakrętek po słoikach</p>	<p>Odpady komunalne ulegające biodegradacji – zielone z ogrodów i parków</p> <p>- odpady roślinne z pielęgnacji ogrodów, parków, terenów zieleni, liście, skoszoną trawę, chwasty</p> <p>Nie wrzucamy:</p> <p>- obierków z owoców i warzyw, resztek żywności, starego pieczywa, fusów po kawie i herbacie odpadków zawierających mięso lub kości zwierzęce, odchodów zwierzęcych</p>

!!! Wszystkie odpady komunalne, których nie można wrzucić do jednego z 4 wymienionych powyżej worków należy umieścić w pojemniku na odpady niesegregowane (zmieszane) !!!